

ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa

Nr postępowania: ZER-ZP-2/2016

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup teczek wiązanych dla Komisji Lekarskich”.

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestników postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1.

„Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ: Jak mają być pakowane tecki? Czy w opakowania zbiorcze (pudełko, papier), np. po 100 szt.? Czy luzem na palecie zabezpieczone folią?”

Odpowiedź:

Teczki mają być pakowane po 100 szt. w pudełka (kartony).

Pytanie 2.

„(...) jako oferent w w/w postępowaniu zwraca się z prośbą do Zamawiającego o zmianę opisu spełnienia warunku udziału w postępowaniu (część VII, punkt 1, podpunkt 1), ewentualnie o dopuszczenie do wykazania się doświadczeniem poprzez realizację dostaw materiałów papierniczych lub materiałów archiwizacyjnych (np. pudeł archiwizacyjnych).

Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu winien być określony proporcjonalnie do specyfikacji danego zamówienia i uzasadnionych potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie może w drodze nadmiernych wymagań z góry eliminować z udziału w postępowaniu jednych wykonawców, a także warunki te nie mogą stawiać w uprzywilejowanej pozycji innych.

Przedmiotem zamówienia jak sukcesywna (w dwóch partiach) dostawa teczek. Wydaje się, że właściwym poziomem doświadczenia jakim powinien wykazać się wykonawca jest jednorazowa lub sukcesywna dostawa artykułów biurowych, papierniczych lub materiałów archiwizacyjnych, wymaganie Zamawiającego odnośnie wykazania się co najmniej dwoma dostawami o wartości 40 000 zł brutto, odpowiadającymi swoim rodzajom przedmiotowi zamówienia (gdzie przedmiotem zamówienia są tecki kartonowe wiązane) jest nadmierny. Zamawiający powinien zbadać, czy wykonawca zdolny jest do wykonania jednorazowej lub sukcesywnej dostawy o określonej wartości a nie konkretnie dostawy teczek.

W związku z powyższym, jak na wstępie prosimy o opisanie w/w warunku jako wykazanie się co najmniej dwoma głównymi dostawami o wartości wskazanej przez Zamawiającego, obejmującymi swym zakresem różnego rodzaju materiały papiernicze lub archiwizacyjne”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy rozdziału VII ust. 1 pkt 1 SIWZ.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR
Zakładu Emerytalno-Rentowego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
Marian SERZYCKI

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
przez niego upoważnionej)